## कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केन्द्रीय),लखनऊ तीसरा तल,आडिट भवन, टी सी-35-वी/1,विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ-226010.

पत्रांक: प्र.नि.ले.प.(के.)/प्रशा. / 01/55

दिनांक:2.5.08.2022

## कार्यालय आदेश

मुख्यालय द्वारा ऑडिट दिवस (16 नवंबर 2022) के उपलक्ष्य पर निम्न विषयों पर निःशुल्क ऑनलाइन निबंध प्रतियोगिता का आयोजन किया जा रहा है:-

- 1. सी ए जी : भारत को पंचामृत प्राप्त करने में मदद करना जलवायु परिवर्तन से निपटने के लिए पाँच अमृत तत्व
- 2. सी ए जी : संविधान के दृष्टिकोण को साकार करते हुए, आजादी का अमृत महोत्सव
- 3. 2047 में सी ए जी : कल्पना कीजिए कि आप वर्ष 2047 में भारत के सी ए जी हैं। संस्था के लिए आपकी क्या रणनीति होगी ?

प्रतिभागी की आयु 15.08.2022 को 25 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए एवं भारत मे किसी भी विश्वविद्यालय द्वारा मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान में अध्ययन के पाठ्यक्रम में वर्तमान में नामांकित होना चाहिए। प्रतिभागी उपरोक्त विषयों में किसी एक विषय पर हिन्दी या अंग्रेजी भाषा में निबंध लिख सकते हैं।

प्रतियोगिता के विजेताओं को निम्नानुसार नकद पुरस्कार से सम्मानित किया जाएगा:

प्रथम पुरस्कार : रू.30,000/-द्वितीय पुरस्कार : रू. 20,000/-

तृतीय प्रस्कार : रू.15,000/-

भारतीय लेखा परीक्षा और लेखा विभाग के कर्मचारी प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए पात्र नहीं होंगे। प्रतियोगिता के बारे विस्तृत जानकारी इस आदेश के साथ ही संलग्न है, साथ ही www.cag.gov.in व mygov.in पर भी उपलब्ध है।

कार्यालय के समस्त अधिकारियों /कर्मचारियों से अपेक्षा की जाती है कि वे अपने आश्रितों व संपर्क में अन्य अर्ह प्रतिभागियों को इस निबंध प्रतियोगिता में प्रतिभाग करने हेतु प्रोत्साहित करें।

निदेशक /प्रशासन

.08.2022

पत्रांक:प्र.नि.ले.प.(के.)/प्रशा./01 / 🛂 36 - ५५०

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एंव आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- सचिव, प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ।
- 2. निदेशक प्रकोष्ठ।
- 3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन (समस्त शाखा कार्यालय)
- 4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/सामान्य प्रशासन/ नियंत्रण/जी.एस.टी./पी.सी./प्रतिवेदन/सम्पादन
- 5. सूचना पट्ट

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन

दिनांक:

## भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय 9, दीनदयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली 110 124

## राष्ट्रीय ऑनलाइन निबंध लेखन प्रतियोगिता

1. भारत के नियंत्रक और महालेखापरीक्षक (सीएजी) का कार्यालय ऑडिट दिवस के अवसर को मनाने के लिए एक राष्ट्रीय ऑनलाइन निबंध लेखन प्रतियोगिता का आयोजन कर रहा है। प्रत्येक वर्ष, 16 नवंबर को ऑडिट दिवस के रूप में मनाया जाता है, क्योंकि वर्ष 1860 में इसी दिन सर एडवर्ड ड्रममंड ने भारत के पहले महालेखापरीक्षक के रूप में पदभार संभाला था।

निबंध प्रतियोगिता का उद्देश्य देश के युवाओं को भारत के सीएजी की संस्था के बारे में जागरूक करना और सार्वजनिक जवाबदेही और सुशासन को बढ़ावा देने में सीएजी के योगदान का मूल्यांकन करना है। यह प्रतियोगिता युवाओं को अपनी रचनात्मकता और उन तरीकों की अभिव्यक्ति का उपयोग करने का अवसर भी देगी जिनमें सीएजी की संस्था सुशासन में योगदान दे सकती है।

- 2. वर्ष 2022 के लिए ऑनलाइन निबंध प्रतियोगिता के लिए विषय इस प्रकार हैं:
  - क. सीएजी: भारत को पंचामृत प्राप्त करने में मदद करना जलवायु परिवर्तन से निपटने के लिए पांच अमृत तत्व
  - ख. सीएजी: संविधान के दृष्टिकोण को साकार करते हुए, आजादी का अमृत महोत्सव ग: 2047 में सीएजी : कल्पना कीजिए कि आप वर्ष 2047 में भारत के सीएजी हैं।

प्रतिभागी उपरोक्त विषयों में से किसी एक पर अपना निबंध प्रस्तुत कर सकते हैं।

3. निबंधों का अंग्रेजी और हिंदी में अलग-अलग मूल्यांकन किया जाएगा। प्रतियोगिता के विजेताओं को निम्नानुसार नकद पुरस्कार से सम्मानित किया जाएगा:

प्रथम पुरस्कार: ₹30,000/-

संस्था के लिए आपकी क्या रणनीति होगी?

द्वितीय पुरस्कार: ₹20,000/-

तृतीय पुरस्कार: ₹15,000/-

- 4. प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए कोई शुल्क/पंजीकरण नहीं है।
- 5. निबंध प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए दिशा-निर्देश इस प्रकार हैं:

#### 5.1. पात्रता:

- 5.1.1. ऑनलाइन निबंध लेखन प्रतियोगिता उन सभी व्यक्तियों के लिए खुली है जो भारत में किसी भी विश्वविद्यालय द्वारा मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान में अध्ययन के पाठ्यक्रम में वर्तमान में नामांकित हैं।
- 5.1.2. प्रतिभागी की आयु 15.08.2022 को 25 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।

- 5.1.3. भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग के कर्मचारी प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए पात्र नहीं होंगे।
- 5.1.4. प्रत्येक प्रतिभागी से केवल एक प्रविष्टि पर विचार किया जाएगा। यदि यह पाया जाता है कि एक प्रतिभागी ने एक से अधिक प्रविष्टियां प्रस्तुत की है, तो सभी प्रविष्टियों को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा।

#### 5.2. निबंध की शब्द सीमा:

- 5.2.1. निबंध की शब्द सीमा 1500 शब्दों से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- 5.3. भाषा और प्रस्तुति:
  - 5.3.1. निबंध या तो हिंदी या अंग्रेजी में लिखा जा सकता है।
  - 5.3.2. हिंदी में निबंध को मंगल एवं अंग्रेजी में कैलिब्री फ़ॉन्ट का उपयोग करके ए-4 आकार के एमएस वर्ड दस्तावेज़ में टंकित किया जाना चाहिए, जिसका आकार, 1.5 " अंतराल के साथ 12 होना चाहिए।
  - 5.3.3. निबंध को मूल सोच और उसके प्रस्तुतिकरण को प्रतिबिंबित करना चाहिए। मौलिक या दिशानिर्देशों के अनुरूप न होने पर प्रतिभागी को अयोग्य करार दिया जाएगा। भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक प्रतिभागियों द्वारा किए गए कॉपीराइट या बौद्धिक संपदा के उल्लंघन के लिए किसी जिम्मेदारी का वहन नहीं करेंगे।

## 5.4. प्रस्तुतीकरण की विधि:

- 5.4.1. प्रतिभागियों को एक ई-मेल में छः दस्तावेज आनलाइन संलग्न कर के ई -मेल essay2022@cag.gov.in के माध्यम से जमा करने होंगे । इन दस्तावेजों का विवरण पैरा 5.4.1.1 से 5.4.1.5 के अंतर्गत दिया गया है। ई-मेल का विषय "ऑडिट दिवस 2022 निबंध" लिखा जाए।
- 5.4.1.1. प्रतिभागियों को निबंध एम एस वर्ड डॉकएक्स- कैलिब्री (अंगरेजी) /मंगल (हिंदी) और पीडीएफ प्रारूप में भेजना चाहिए। .डॉकएक्स और .पीडीएफ दोनों फाइलों का नाम प्रतिभागी की ई-मेल आई डी (डोमेन नाम को छोड़कर) होना चाहिए, जिसके बाद उस भाषा (अंग्रेजी / हिंदी) का उल्लेख हो जिसमें निबंध लिखा गया है। डाक द्वारा भेजे गए निबंधों पर विचार नहीं किया जाएगा। निबंध की विषयवस्तु में कहीं भी प्रतिभागी के नाम/ईमेल या अन्य व्यक्तिगत विवरणों का उल्लेख करने पर उसे अयोग्य ठहराया जाएगा।
- 5.4.1.2. प्रतिभागी की जेपीजी/जेपीईजी प्रारूप में स्कैन की गई नवीनतम रंगीन पासपोर्ट आकार की फोटो। जेपीजी/जेपीईजी दस्तावेज़ का नाम प्रतिभागी की ई-मेल आई डी (डोमेन नाम को छोड़कर) होना चाहिए, जिसके बाद '-फोटो' होनी चाहिए।

<sup>2</sup> उदाहरण के लिए, यदि ई-मेल id abc 123@gmail है, तो जेपीजी/जेपीईजी चित्र का नाम 'abc\_123-फोटी' होना चाहिए।

¹ उदाहरण के लिए, यदि ई-मेल id abc\_123@gmail.com है और निबंध अंग्रेजी में लिखा गया है, तो दस्तावेज़ का नाम 'abc 123-अंग्रेजी' होना चाहिए।

- 5.4.1.3. जन्म तिथि का प्रमाण दर्शाने वाला स्कैन किया गया पीडीएफ दस्तावेज़ जैसे जन्म प्रमाण-पत्र या कक्षा 10 वीं या समकक्ष अंकपत्र। दस्तावेज़ का नाम प्रतिभागी की ई-मेल आई डी (डोमेन नाम को छोड़कर) होना चाहिए, जिसके बाद '-जन्म तिथि' 3 होनी चाहिए।
- 5.4.1.4. विश्वविद्यालय / शैक्षणिक संस्थान में छात्र के नामांकन का प्रमाण दर्शाने वाली छात्र आईडी का स्कैन किया गया पीडीएफ दस्तावेज़। दस्तावेज़ का नाम प्रतिभागी की ई-मेल आई डी (डोमेन नाम को छोड़कर) होना चाहिए, जिसके बाद '-आई डी' होनी चाहिए।
- 5.4.1.5. एक अलग पीडीएफ दस्तावेज़ में एक प्रोफ़ाइल शीट जिसमें निम्नलिखित विवरण शामिल हैं।

नाम (श्री /सुश्री):

पिता / कानूनी संरक्षक का नाम:

जन्म तिथि:

15.08.2022 को आयु:

शैक्षणिक योग्यता:

अध्ययनरत विश्वविद्यालय/कॉलेज/संस्थान का नाम:

नामांकित पाठ्यक्रम का नाम:

नामांकन का वर्ष:

अध्ययन की अवधि: ..... (वर्ष) से ..... (वर्ष) तक

पत्राचार का पता:

मोबाइल नंबर:

पीडीएफ दस्तावेज़ का नाम ई-मेल आई डी (डोमेन नाम को छोड़कर) होना चाहिए जिसके बाद 'प्रोफ़ाइल' 5 आएगा।

5.4.2. उपर्युक्त दस्तावेजों में से किसी एक को भी उपलब्ध कराने में विफल रहने पर प्रतिभागी को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा।

## 5.5 प्रस्तुत करने की अवधि:

5.5.1 निबंध 16 अगस्त 2022 प्रातः 10:00 बजे से 15 सितंबर 2022 सांय: 17:00 बजे तक किसी भी तारीख को ई-मेल किए जा सकते हैं। इस अवधि के बाद प्राप्त प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

## 5.6 मूल्यांकन मानदंड:

5.6.1 निबंधों के मूल्यांकन के लिए मानदंड होंगे:

³ उदाहरण के लिए, यदि ई-मेल id abc\_123@gmail है, तो दस्तावेज़ का नाम 'abc\_123-जन्मितिथि' होना चाहिए।

⁴ उदाहरण के लिए, यदि ई-मेल id abc\_123@gmail है, तो दस्तावेज़ का नाम 'abc\_123-आईडी' होना चाहिए।

<sup>&</sup>lt;sup>5</sup> उदाहरणार्थ यदि ई-मेल आईडी abc 123@gmail है तो दस्तावेज का नाम 'abc 123-प्रोफाइल' होगा।

- विचारों की मौलिकता और ज्ञान की गहराई
- स्पष्ट व्याख्या एवं तर्क की गुणवत्ता
- समीक्षात्मक विश्लेषण
- संरचना और लेखन शैली

## 5.7 प्रविष्टियों का मूल्यांकन:

- 5.7.1 प्रत्येक भाषा के तीन सर्वोत्तम निबंधों को पुरस्कृत किया जाएगा जिसका उल्लेख पैरा 3 में किया गया है जो योजना में उल्लिखित शर्तों के विषयाधीन होगा।
- 5.7.2 मूल्यांकन समिति का निर्णय सभी प्रतिभागियों के लिए अंतिम और बाध्यकारी होगा।
- 5.8 परिणाम की घोषणा:
  - 5.8.1 परिणाम 31 अक्टूबर 2022 तक सीएजी की वेबसाइट www.cag.gov.in पर प्रकाशित किए जाएंगे।
- 5.9 विजेताओं के लिए पुरस्कार:
  - 5.9.1 इन पुरस्कारों को 16 नवंबर 2022 को ऑडिट दिवस के अवसर पर प्रदान किया जाएगा। पुरस्कार विजेताओं को अलग से विवरण भेजा जाएगा।
  - 5.9.2. प्रतियोगिता पुरस्कार विजेताओं को ई-मेल द्वारा प्रतियोगिता परिणाम की सूचना दी जाएगी। 10 दिनों तक पुरस्कार विजेता से संपर्क करने का उचित प्रयास किया जाएगा; यदि हमारे प्रयास विजेता से इस समय-सीमा के भीतर संपर्क स्थापित करने में विफल रहते हैं, तो हमारे पास उस प्रतिभागी को अयोग्य घोषित करने का अधिकार होगा और पुरस्कार प्रदान करने की प्रक्रिया अगले पात्र प्रतिभागी पर प्रारम्भ की जाएगी जो तब तक चलेगी जबतक अंतिम विजेता प्राप्त न हो जाए।
  - 5.9.3 प्रतियोगिता के दिशानिर्देशों का पालन करने वाली पात्र प्रविष्टियां जमा करने वाले सभी प्रतिभागियों को डिजिटल प्रारूप में भागीदारी प्रमाण पत्र प्रदान किए जाएंगे।
  - 5.10. सामान्य:
  - 5.10.1. यदि कोई प्रविष्टि दिशानिर्देशों का उल्लंघन करती पाई जाती है, तो उस प्रतिभागी को कोई सूचना या स्पष्टीकरण दिए बिना मूल्यांकन प्रक्रिया से हटा दिया जाएगा।
  - 5.10.2 भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक के पास प्रतियोगिता प्रविष्टियों की प्रतिलिपि बनाने, संग्रह करने, संपादित करने, वितरित करने, प्रसारित करने और प्रकाशित करने के लिए एक विशेष, रॉयल्टी मुक्त, स्थायी और अपरिवर्तनीय लाइसेंस होगा।

- 5.10.3. हम प्रतियोगिता और पुरस्कारों से संबंधित प्रचार गतिविधियां कर सकते हैं। विजेता किसी भी पुरस्कार-विजेता प्रचार गतिविधि में अपने नाम, फोटो और निवास के क्षेत्र के प्रकटीकरण के उपयोग के लिए सहमत होंगे।
- 5.10.4. इस प्रतियोगिता से संबंधित किसी भी विवाद या किसी भी मुद्दे का निर्णय भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक द्वारा किया जाएगा जो अंतिम और बाध्यकारी होगा।
- 5.10.5. भारत का नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक बिना किसी सार्वजनिक सूचना के किसी भी समय प्रतियोगिता/दिशानिर्देशों/मूल्यांकन मानदंड आदि के सभी या किसी भाग को रद्द करने या संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

291

# Office of the Comptroller and Auditor General of India 9, Deen Dayal Upadhayay Marg, New Delhi

## **National Online Essay Writing Competition**

- 1. The office of the Comptroller and Auditor General (CAG) of India is organising a national online essay writing competition to commemorate the occasion of Audit Diwas. Each year, 16<sup>th</sup> November is celebrated as Audit Diwas, as it was on this day in the year 1860 that Sir Edward Drummond took charge as the first Auditor General of India. The essay competition aims to make the youth of the country aware of the institution of CAG of India and appreciate the contribution of the CAG in promoting public accountability and good governance. The competition will also give an opportunity for young minds to harness their creativity and expression of the ways in which the institution of the CAG can contribute to good governance.
- 2. Topics for the online essay competition for the year 2022 are as follows:
  - A. The CAG: Helping India achieve Panchamrit five nectar elements to deal with climate change
  - B. The CAG: Realising the Constitution's vision, Enlivening Azadi ka Amrit Mahotsav
  - C: CAG@2047: Imagine you are the CAG of India in year 2047. What will be your strategy for the institution?

Participants can submit an essay on any one of the above topics.

3. The essays will be evaluated separately in English and Hindi. Winners of the competition will be awarded cash prizes as follows:

First prize: ₹30,000 Second prize: ₹20,000 Third prize: ₹15,000

- 4. There are no charges/registration for participation in the competition.
- 5. Guidelines for participation in the essay competition are as follows:

#### 5.1. Eligibility:

- 5.1.1. The online essay writing competition is open to all persons who are currently enrolled in a course of study at any institution recognized by any University in India.
- **5.1.2.** The participant should not be more than 25 years old as on 15.08.2022.
- **5.1.3.** Employees of the Indian Audit and Accounts Department shall not be eligible for participating in the competition.
- **5.1.4.** Only one entry from each participant will be considered. In case it is discovered that a participant has submitted more than one entry, all the entries from the participant will be disqualified.

#### 5.2. Length of the essay:

**5.2.1.** The length of the essay should not exceed 1500 words.

#### 5.3. Language and presentation:

- **5.3.1.** The essay may be written either in English or Hindi.
- **5.3.2.** The essay must be typed in an A-4 size MS word document using Calibri font for English and Mangal font for Hindi, having size 12 with 1.5" spacing.
- **5.3.3.** The essay should reflect original thinking and presentation. Plagiarism or non-conformity to the guidelines will lead to disqualification of the participant. The CAG of India shall not bear any responsibility for copyright

violations or infringements of intellectual property carried out by the participants.

#### 5.4. Manner of submission:

- **5.4.1.** The participants would be required to submit six documents online as attachments in a single e-mail to the address: <a href="mailto:essay2022@cag.gov.in">essay2022@cag.gov.in</a>. The details of these documents are given in paras 5.4.1.1 to 5.4.1.5. The subject of the e-mail should be written as "Audit Diwas 2022 Essay".
  - 5.4.1.1. Participants should send the essays in MS word docx Calibri (English)/Mangal (Hindi) and pdf format. The names of both the .docx and .pdf file should be the e-mail id (excluding the domain name) of the participant followed by language (English/Hindi)<sup>1</sup> in which the essay has been written. Essays sent by post will not be considered. Mention of the participant's name/email or other personal details anywhere in the body of the essay will lead to disqualification.
  - 5.4.1.2. A scanned recent colour passport size photograph of the participant in jpg/jpeg format. The name of the jpg/jpeg document should be the e-mail id (excluding the domain name) of the participant followed by '-photo'<sup>2</sup>.
  - 5.4.1.3. A scanned pdf document showing proof of date of birth, such as birth certificate or Class 10<sup>th</sup> or equivalent mark sheet. The name of the document should be the e-mail id (excluding the domain name) of the participant followed by '-dob'<sup>3</sup>.
  - 5.4.1.4. A scanned pdf document of the student's ID showing proof of enrolment of the student at the University/educational institution. The name of the document should be the e-mail id (excluding the domain name) of the participant followed by '-id'<sup>4</sup>.
  - 5.4.1.5. A profile sheet in a separate pdf document containing the following particulars.

Name (Mr./Ms.):

Father's/Legal Guardian's name:

Date of Birth:

Age as on 15.08.2022:

Educational qualification:

Name of the University/College/Institution attending:

Name of course enrolled in:

Year of enrolment:

Duration of study: From ......(year) to ......(year)

Address for correspondence:

Mobile number:

The name of the pdf document should be e-mail id (excluding domain name) followed by '-profile'5.

5.4.2. Failure to provide any of the above documents may lead to disqualification.

#### 5.5. Period of submission:

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> For example, if the e-mail id is abc\_123@gmail.com and the essay is written in English, the name of the document will be 'abc\_123-english'.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> For example, if the e-mail id is abc 123@gmail, the name of the jpg/jpeg image will be 'abc 123-photo'.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> For example, if the e-mail id is abc\_123@gmail, the name of the document will be 'abc\_123-dob'.

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> For example, if the e-mail id is abc 123@gmail, the name of the document will be 'abc 123-id'.

<sup>&</sup>lt;sup>5</sup> For example, if the e-mail id is abc\_123@gmail, the name of the document will be 'abc\_123-profile'.

290

**5.5.1.** Essays may be e-mailed on any date from 1000 hrs on 16 August 2022 to 1700 hrs on 15 September 2022. Entries received beyond this period will not be considered.

#### 5.6. Evaluation criteria:

- **5.6.1.** The criteria for evaluation of essays will be:
- Originality of thought and depth of knowledge
- · Clear reasoning and quality of argument
- Critical analysis
- Structure and writing style

#### 5.7. Evaluation of entries:

- **5.7.1.** The best three essays in each language will be awarded prizes as mentioned in para 3, subject to the conditions mentioned in the scheme.
- **5.7.2.** The decision of the evaluation committee will be final and binding on all the participants.

#### 5.8. Declaration of result:

5.8.1. Results will be published on the CAG's website <a href="www.cag.gov.in">www.cag.gov.in</a> by 31st October 2022.

#### 5.9. Prizes for winners:

- **5.9.1.** The prizes will be awarded on 16<sup>th</sup> November 2022 on the occasion of Audit Diwas. Details will be sent to the prize winners separately.
- 5.9.2. Competition prize winners will be notified of the competition result by e-mail. Reasonable efforts will be made to contact the prize winner for 10 days; if the winner fails to respond to our notification attempts within this time, we reserve the right to disqualify that participant and offer the prize to the next eligible participant and thereafter until a winner is found.
- **5.9.3.** All participants who submit eligible entries that follow the guidelines of the competition shall receive participation certificates in digital format.

#### 5.10. General:

- **5.10.1.** If an entry is found to violate the guidelines, it will be removed from the evaluation process without giving any intimation or explanation to the participant.
- **5.10.2.** The CAG of India shall have an exclusive, royalty-free, perpetual and irrevocable license to copy, store, edit, distribute, transmit and publish competition entries.
- **5.10.3.** We may undertake publicity activities relating to the competition and prize awards. The winners shall agree to the use of their name, photograph and disclosure of region of residence in any post-prize-winning publicity activities.
- **5.10.4.** Any dispute or any issue related to this competition shall be decided by the CAG of India which will be final and binding.
- **5.10.5.** The CAG of India reserves the right to cancel or amend all or any part of the competition/or the guidelines/evaluation criteria etc. at any time without any public notice.